АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М Ж 1 о и -  №
с. Михайловское

О внесении изменений в муниципальную
Программу ««Формирование современной
городской среды муниципального
образования Михайловский сельсовет
Михайловского района Алтайского края»
на 2022-2024 г.» утвержденную постановлением
Администрации района №470 от 13.12.2021 г.

С целью приведения в соответствии с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в наименование постановления Администрации района
№470 от 13.12.2021 г., изложив в следующей редакции: «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района
Алтайского края»».

2. Внести изменение в наименование муниципальной программы:
«Формирование современной городской среды муниципального образования
Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края» на 2022-2024
годы» утвержденной постановлением Администрации Михайловского района №
470 от 13.12.2021 г, изложив в следующей редакции: «Формирование современной
городской среды муниципального образования Михайловский сельсовет
Михайловского района Алтайского края» и далее по тексту программы.

3. Разместить настоящее постановление на официальной сайте
Администрации Михайловского района в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по благоустройству и дорожной деятельности Администрации
района Краснобрыжева В.Н.

Г лава района Е. А. Юрьев